
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

mOPP00JGZDX
MMOPPOOJGZDX

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 26.07.2022, jejímž předmětem je zhotovení díla stavby s názvem

„ZŠ a MŠ Suché Lazce - střecha + rekonstrukce11

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ003Q0535

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

Zhotovitel RENESA stavební firma s.r.o.

Sídlo Komárovská 2869/27, Předměstí, 746 01 Opava

IČ 62305620

DIČ C262305620

Daíova schianka x8zw8ia

E-rnauová aciresa

ČiSlG učtu

Bankovní spOjt-ni Komerční banka, a.s., pobočka Opava

Zastoupen.

Zapsán. v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C,

vložka 7761

Objednatel:

Sídlo.

IČ:

DiČ

Oatovčí schmnKs.

Čisío ,.ČIU'

Banlovm spOiOfii

Zastoupen.

Kontaktní osoba ve věcecn

smluvních

Koniakm- os-jby ve věcech

technických.

dále jen „objednatel1,

číslo SfíiiO vy zhotovitele číslo smlouvy ob;eanatele

128/2022/FRi

číslo investiční akce

7498



Kontaktní osoby ve věcech

smluvnich

Kontaktní osoby ve věcech

technických

dále jen „zhotovitel11

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 26.07.2022 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka:
„ZS a MS Suché Lazce střecha + rekonstrukce'1 (PID smlouvy: MMOPP001S07A), ve zněni
dodatku č 1 ze dne 30. 11. 2022 (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2
Smlouvy (dále také jen „tento dodatek') dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

mění se rozsah výměny podlahových krytin vč. souvisejících prací;
mém se rozsah prací na kanalizaci pro střešní svody:
mění se rozsah zařizovacicn předmětu WC Combi
předmět díla se rozšiřuje o výměnu stávajících ventilů ÚT v 1 P P.;

- předmět díla se rozšiřuje o demontáž a novou instalaci vstupu do MŠ.

Výše uvedené změny v lozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přilcnou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke zrněné v rozsahu předmětu díla dle tonoto dodatku dohodiy
na zrněné ceny díla takto:

původní cena díla dle Smlouvy
změna ceny díla dle tohoto dodatku

nová celková cena díla

DPH 21%

nová cena díla celkem s DPH

1 1 .890 448,77 Kč

427 185,00 Kč

12 317 633,77 Kč
2.586.703,09 Kč

14.904.336,86 Kč

(slovy, čtrnáct miliónu devět set čtyři tisíce a třistatřicetšest korun a 86/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla jsou
specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají oeze změn

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tn vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení.

číslo smlouvy zhotovitele čisio smlouvy objednatele

1 28/2022/PRl
číslo investiční akce

7498



Terno dodateK byi schválen Radou statutárního města Opavy dne 11.1.2023
č. usneseni 313/8/RM/23

Smluvní sírany se dohodly, že tento oodatek at už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru strnuv či nikoli bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů {číslo účtu, telefonní číslo,

e-maiová acresa apod.). Uveřejnění íonoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozdéji do 30 dnů
od uzavřeni tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha Položkový rozpočet

V Opavě ane
19. 01. 2023

V Opavě dne.
1'9, 01. 2023

RENESA “ stave

1

lé: 62305620} Bl

čiSic smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

1 28/2022/PRS

čisio mvest.čfv a*ce

7498



i

RENESA stavební firma, s.r.o.

renesa
1 1

—

li
—

II
—

II
—

1
74

1 1 Slil tel.

1 1 II II 11 i www.renesa.cz

- mfo@renesa.cz
SIAYEBM MR.VIA

s.r.o.

pro

Suché Lazce-V.P.6
p.č.
-—_P°Pis MJ počet MJ JC celkem

0,00
29U 776410811 Demontáž soKhku m 226,00 17.00 3 842,00
291 776201812 Demontáž povlakových podlahovin m2 276,50 66.00 18 249,00
293 776111115 Příprava podkladu oroušeni podlah rn2 276,50 28,00 7 742,00
294 776111311

.......111 "......

Příprava podkladu vysáti podlah m2 276,50 11,00 3 041,50
29tí 776121321 Příprava podkladu penetrace m2 276,50 39,00 10 783,50
282 771151014 Příprava podkladu samomvelační stěrka m2 276,50 450,00 124 425,00
301 776241121 Montáž podlahovin ze sametového vinylu m2 276,50 94.00 25 991,00
3U4 284111411 PVC podlahovina m2 333,62 385,00 128 443,70
305 776411111 Montáž soklíkú

m 226,00 41,00 9 266.00
3U6 284110071 Lišta soklová PVC m 248,60 22,00 5 469,20
303 284110071 Líšta soklová PVC schod. m 40,60 22.00 893,20
31 1 998776203 Přesun hmot pro podlahy povlakové % 365,84 22,00 8 048,48

Dodávka a montáž přechodových hšt ks 4,00 290,00 1 160,00
!WC cornbi ks 1,00 3 700,00 3 700,00
Prebrouseru pohledových dřevěných panelu m2 51,00 145,00 7 395,00.......................................

Ulejovy nátěr pohledových dřevěných oanelů m2 51.00 295,00 15 045,00
Úprava kanalizace pro střešní svody vč. výkopu soub 2 00 1 950 00 3 900.00
Dodávka lapače nečistot KS 1.00 540 00 540 00
■UoiožKove zárubně-,sokiové ,išty a parapety soub 1.00 24 500,00 24 500,00
Uzamykatelná klika ks 2,00 550,00 1 100,00
Demontáž ocel. konstrukce stříšky soub 1,00 1 800,00 1 800,00
Montáž dřevěné konstrukce stříšky vč lazury soub 1,00 10 200,00 10 200 00
Bedněni stříšky vč. lazury m2 6,00 950,00 5 700,00
Střešní krytina vč. doplňků soub 1,00 13 200,00 13 200.00
Dozdivka nad vstupem do budovv soub 1,00 1 650,00 1 650.00
Omítka štuková vstupu do budovy soub 1,00 3 600 00 3 600,00
Pomocné lešení soub 1,00 2 000,00 2 000,00

ib Oprava vstupu do MŠ soub -1,00 20 000,00 -20 000,00
Výměna stávajících ventilu ÚT v 1.P.P. soub 1,00 5 500,00 5 500,00

0,00

0 00

0 00

0,00

0,00

0,00

0,00

Základ pro DPH
427 185 Kč

..........89 709 Kč

.....Celkem vc. DPH

RENESA- stave
K

i
I ě:6239SéÍé; M

Stránka 1 z 2



sokliky všechny
109.116.211.212,115,213.206 208,213,214

Stránka 2 2 2


